[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Муниципального образования Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

14.12.2018
          № 107
О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Лабазинский сельсовет

В целях уточнения назначения территорий МО Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, а также проведенных публичных слушаниях по проекту о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Утвердить внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Лабазинский сельсовет согласно приложению.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя мандатной комиссии и по агропромышленному комплексу Совета депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Лабазинский вестник».
Глава муниципального образования                                          В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору, Правительству области, отделу законодательства субъекта РФ и ведения федерального регистра в Оренбургской области